ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  29 /GM-UBND                     Trà Lâm, ngày  24 tháng 4  năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………………………………………………

Căn cứ Quyết định số: 1344/ QĐ -UBND ngày 14 tháng 4 năm 2025 của chủ

tịch UBND huyện Trà Bồng về việc phê duyệt danh sách hộ gia đình được thụ hưởng

chính sách hỗ trợ nhà ở thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế- xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2025 xã Trà Lâm;

Căn cứ Quyết định số: 1287/ QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2025 của UBND

huyện Trà Bồng về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Danh sách hộ gia đình được

thụ hưởng chính sách hỗ trợ nhà ở thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế- xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030 giai

đoạn I: từ năm 2021- 2025, xã Trà Lâm;

Căn cứ Quyết định số: 1377/ QĐ-UBND ngày 16 tháng 4 năm 2025 của UBND

huyện Trà Bồng về việc phê duyệt Danh sách hộ gia đình được thụ hưởng chính sách

hỗ trợ đất ở thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi xã Trà Lâm;

Căn cứ Quyết định số 1055/ QĐ-UBND ngày 27 tháng 03 năm 2025 của

UBND huyện Trà Bồng về việc phê duyệt Danh sách hỗ trợ nhà ở cho hộ nghèo, hộ

cận nghèo thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn

huyện Trà Bồng năm 2025;

Uỷ ban nhân dân xã Trà Lâm tổ chức cuộc họp để làm việc với 09 hộ dân tổ 3

thôn Trà Lạc có nhu cầu xây dựng nhà ở năm 2025 với thành phần, thời gian và địa

điểm như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

 Ở Huyện

- Tổ trưởng tổ cấp ủy phụ trách xã Trà Lâm;

- Lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng;

- Lãnh đạo phòng Tài chính – kế hoạch huyện Trà Bồng;

- Lãnh đạo phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện Trà Bồng;

- Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Tài nguyên môi trường huyện Trà Bồng;

 Ở xã:

- Lãnh đạo Đảng ủy xã;

- Thường trực  HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Thường trực  UBMTTQVN xã;

- Lãnh đạo các Hội đoàn thể xã;

- Công chức Địa chính – Xây dựng;

- Công chức Kế toán – tài chính;

- Văn Phòng – thống kê;

- Thành viên BCĐ xóa nhà tạm, nhà dột nát xã Trà Lâm.

 Ở thôn

-  Trưởng thôn, bí thư chi bộ, mặt trận thôn Trà Lạc;

-  Người có uy tín thôn Trà Lạc;

-    Đại diện các hộ gia đình có diện tích đất dự kiến để làm mặt bằng xây dựng

nhà ở năm 2025, Ông Hồ Văn Tâm, Bà Hồ Thị Hương và con Hồ Văn Trãi

-    Cùng 09 hộ dân tại tổ 3 thôn Trà lạc có nhu cầu xây dựng nhà ở năm 2025 (

nhờ trưởng thôn thông báo).

 2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 28 tháng 04 năm 2025 ( sáng thứ 2)

 3. Địa điểm: Nhà Văn Hóa UBND Xã Trà Lâm.

     Kính mời các thành phần trên tham dự đầy đủ đúng thời gian quy định .

Nơi nhận:

  - Như trên;                                     CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

                                                                                                                 Hồ Văn Quý

		2025-04-24T15:33:14+0700

		2025-04-25T08:48:25+0800